983. τιμᾶται Guelph. Ald.—ὀρμάσθω Ald.

984. εὐάνδροισιν Guelph. Ald. Rob. Turn. Vlet.—πρέπει Ald.

986. Hoc postremum carmen antistrophicum esse primus vidit Hermannus, quem sequuntur Schütz. Both. Schwenk. In Med. Reg. L. Ald. Turn. Chori persona præfixa est.—βάτ' ἐκ δόμων vulg. βᾶτ' ἐν δόμῳ Med. Reg. L. Guelph. Ald. Rob. utrumque metro adversante. βᾶτε δόμον correxit Herm., quod receperunt Schütz. Both. Burgess. probantque Buttler. et Schwenk. Sed ad meliorum librorum lectionem propius accedit βᾶτε δόμῳ, dativus autem cum verbis eundi junctus non inusitatus est, ut Suppl. 240. σὺ δὲ ναὶ βάση. cf. Musgr. ad Eur. Phœniss. 310. Abresch. dilluc. Thucyd. I. p. 92. sqq. et lectt. Aristæn. p. 71.

987. ὑπευθύφρονι Ald.

988. χαρῖται vulg., quod cum antistropha sequente jungitur, ita ut antistropha in media periodo incipiat. Sed id ferri nequit, et quæ ad eam rem defendendam adfert Seidi. de verss. dochm. p. 272. et 349. et ad Eur. Troad. 302., ea aut non apta sunt, aut nihil probant, nostro enim loco ne interpunctio quidem intercedit. Χαροῦσαι emendavit H. Voss., χαίρουσαι dederunt Schütz. Both. πανδημεί, ut in antistrophico scribendum judicat Schwenk., sed quomodo χαρῖται in ejus locum succedere potuerit, non explicat. Elegantissima et facillima est emendatio Hermanni Elem. metr. p. 435., χαρῖται legentis, quod quam facile ex simillimo diphthongorum sono in χαρῖται corrumpi potuerit perspicuum est, neque recipere dubitavi. Recepit etiam Burgess.

990. περίσεται τύχαι τε Reg. L. περίσεται τύχαι τε Guelph. περίσεται, τύχαις τε Ald. περίσεται τύχα τε Rob. περίσεται τύχαις τε Turn. Vulgatam, quæ neque sensui neque metro sufficit, exhibui, quia certam loci corrupti emendationem non habeo. τιμαῖς καὶ θυσίαις περισέπταις τε τύχαισιν dederunt Herm. Schütz. καὶ τιμᾶς θυσίας τε συχοῦσαι περίσεται Both. καὶ τιμᾶς θυσίας τε τύχαιτ' ἂν περίσεται proposuit H. Voss. τιμαῖς καὶ θυσίαις περισέπταις τε τύχαισιν suspicatur Schwenk. καὶ τιμαῖς περίσεται θυσίαις τε τύχα τε Burgess.

991. πανδαμί Guelph. Aidin, quod probat Blomf. in glossar. ad Sept. Th.

**THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS**

Purchase full membership to immediately unlock this page

# Get Smart

Over 2,000 years of  
human knowledge in  
797,885 volumes

Instant access  
\$8.99/month

**Continue**

\*Fair usage policy applies

## INDEX GRÆCUS.

- ἄμορφος et ἄμορφος confusa 391. 453. 648.  
 ἀμπλάκημα prima brevi 894.  
 ἀνήρ prima longa 306. 547. 727.  
 βιά et διά permutata 54.  
 Γ et Τ confusa 376.  
 δέ initio orationis 975.  
 δέ tertio quartove loco positum, ideoque a librariis transpositum 168. 585.  
 διά et βία confusa 54.  
 δοῦναι ὄρκον 407.  
 δυοῖν cum substantivo plurali 570.  
 ἔζομαι cum accusativo 3.  
 εἰ cum conjunctivo 225.  
 ἐνδυτός 982.  
 ἐπίστα non ἐπίστα 86. 551.  
 Θ excidit ante Ο 354. 464. 656.  
 καί—δέ 65. 384.  
 κατηρτυκώς 451.  
 κτίζειν 17.  
 μὲν οὖν 38.  
 μιᾶστωρ i. q. ἀλάστωρ 169.  
 μοῖρα circumscriptiōni inservit 103.  
 νέμειν frui 717.  
 ὅστε 25.  
 οὐδὲν εἶναι 38.  
 πίπτειν τινί et ἐν τίνι 68.  
 πρυμνήτης 16.  
 στένω cum genitivo 59.  
 Τ et Γ confusa 376.  
 τᾶν in apodosi post εἰ 848.  
 τε antepositum vocabulo cui postponendum erat 413. 387.  
 τι sequente vocali 862.  
 τιμήmunus 397.  
 τύχη circumscriptiōni inservit 92.